工程竣工财务决算审核送审报告

莆田市财政局：

根据相关文件规定，现将我单位负责建设的财政投融资建设项目工程                           竣工财务决算审核有关资料送上。具体项目概况如下表：

	市级财政性资金投资建设项目概况表

	单位：万元

	资 金 来 源

	总 计
	市级
财政
	省级
财政
	中央预算内基建资金
	国债
	银行
贷款
	自筹
资金
	其他

	资 金
拼 盘

	到 位
情 况

	立 项 批 文 文 号
	批 复 建 设 规 模

	送 审 投 资

	总  计
	建安工程投资
	设备投资

	工程名称

	建设单位

	施工单位

	监理单位

	合同工期

起止时间

	施工工期

起止时间

	概算金额（其中：建安费）

	总决算价

我单位对所送资料的真实性、合法性、完整性负责，并符合档案管理的有关要求，若有虚假、歪曲、舞弊现象，责任和后果自负，请予审核批复。

建设单位（代建单位）公章：
法定代表人签章：
                                         年   月   日

PAGE
2